平成 29年８月 10日

各 位

会 社 名 ピクスタ株式会社

代表者名 代表取締役社長 古俣 大介

 （コード：3416、東証マザーズ）

問合せ先 取締役コーポレート本部長 恩田 茂穂

 （TEL．03－5774－2692）

（訂正）「2017年 12月期第 1四半期決算説明資料」の一部訂正について

平成 29年５月 12日に公表いたしました「2017年 12月期第 1四半期決算説明資料」に、一部訂正すべき事

項がございましたのでお知らせいたします。なお、訂正箇所は赤枠で示しております。

記

 9ページ「PIXTA：市場環境」内、PIXTAのダウンロード数推移の数値について誤りがあったため訂正します。

（訂正前）

（訂正後）

参考として、上記訂正後の「2017年 12月期第 1四半期決算説明資料」を添付いたします。

以 上